
1 DAFTAR WISUDAWAN/TI  

No NIM Nama Wisudawan Tanggal Lulus Lama Studi IPK Prediket Lulus
Nomor Ijazah Universitas 

Andalas
Nomor Ijazah 

Nasional (NINA)
Program Studi Jenis Kelamin

1 1611512024 Daffa Amaldo Tarmizi 2022-01-28 5 Tahun 5 Bulan 3.09 Sangat Memuaskan 135564/0122/F.33/S1/2022 562012022000179 Teknik Komputer L

2 1711513005 Ahmad Jazil Batubara 2022-02-08 4 Tahun 7 Bulan 3.35 Sangat Memuaskan 135565/0122/F.33/S1/2022 562012022000155 Teknik Komputer L

3 1711511001 Riva Andra Yuni 2022-03-25 4 Tahun 10 Bulan 3.67 Sangat Memuaskan 135566/0122/F.33/S1/2022 562012022000162 Teknik Komputer P

4 1711523002 Muhammad Hasbillah 2022-02-22 4 Tahun 7 Bulan 3.49 Sangat Memuaskan 135567/0122/F.33/S1/2022 572012022000060 Sistem Informasi L

5 1711521007 Nadya Aulia Putri 2022-02-23 4 Tahun 9 Bulan 3.59 Sangat Memuaskan 135568/0122/F.33/S1/2022 572012022000077 Sistem Informasi P

6 1511522014 Muhammad Yoga Affella Putra 2022-03-16 6 Tahun 8 Bulan 3.49 Sangat Memuaskan 135569/0122/F.33/S1/2022 572012022000084 Sistem Informasi L

7 1511522011 Ivan Rida Rivaldo 2022-03-18 6 Tahun 8 Bulan 3.42 Sangat Memuaskan 135570/0122/F.33/S1/2022 572012022000091 Sistem Informasi L

8 1711522003 Ilham Akbar 2022-04-01 4 Tahun 10 Bulan 3.54 Sangat Memuaskan 135571/0122/F.33/S1/2022 572012022000107 Sistem Informasi L

9 1511521026 Ahmad Fadil DW 2022-04-07 6 Tahun 10 Bulan 3.33 Sangat Memuaskan 135572/0122/F.33/S1/2022 572012022000114 Sistem Informasi L

10 1611521018 Gilang Priyatna Ferdana 2022-04-20 5 Tahun 10 Bulan 3.34 Sangat Memuaskan 135573/0122/F.33/S1/2022 572012022000121 Sistem Informasi L

11 1611522013 Meysa Putri 2022-05-12 5 Tahun 10 Bulan 3.38 Sangat Memuaskan 135574/0122/F.33/S1/2022 572012022000138 Sistem Informasi P

Surat Keputusan Rektor Nomor 481/KPT/R/PTN-BH/UNAND-2022 Tanggal 27 Mei 2022 Keptusan Rektor Universitas Andalas Tentang Penetapan Lulusan Program Diploma Tiga, Sarjana, Profesi, Spesialis, 
Magister, dan Doktor pada Wisuda II Universitas Andalas Tahun 2022
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A Teknik Komputer
No NIM Nama Wisudawan Tanggal Lulus Lama Studi IPK Prediket Lulus

1 1611512024 Daffa Amaldo Tarmizi 2022-01-28 5 Tahun 5 Bulan 3.09 Sangat Memuaskan Dr. Eng Rian Ferdian MT

2 1711513005 Ahmad Jazil Batubara 2022-02-08 4 Tahun 7 Bulan 3.35 Sangat Memuaskan Dr. Eng Rian Ferdian MT
Mohammad Hafiz 

Hersyah MT

3 1711511001 Riva Andra Yuni 2022-03-25 4 Tahun 10 Bulan 3.67 Sangat Memuaskan
Ir.  Werman Kasoep 
M.Kom; Desta Yolanda MT

Sistem Monitoring Isi Galon Air Dan Tabung Gas Serta Pendeteksi Kebocoran Gas Berbasis Mikrokontroler

Rancang Bangun Alat Pengering Ikan Asin Berbasis 
Mikorkontroler

REKAPITULASI WISUDA PER JURUSAN 

Judul Skirpsi Dosen Pembimbing I dan II

Prototipe Sistem Keamanan Parkir Sepeda Motor 
Berbasis Mikrokontroler ESP32



B 

No NIM Nama Wisudawan Tanggal Lulus Lama Studi IPK Prediket Lulus

1 1711523002 Muhammad Hasbillah 2022-02-22 4 Tahun 7 Bulan 3.49 Sangat Memuaskan Ricky Akbar M.Kom

2 1711521007 Nadya Aulia Putri 2022-02-23 4 Tahun 9 Bulan 3.59 Sangat Memuaskan Ricky Akbar M.Kom

3 1511522014 Muhammad Yoga Affella Putra 2022-03-16 6 Tahun 8 Bulan 3.49 Sangat Memuaskan Ricky Akbar M.Kom

4 1511522011 Ivan Rida Rivaldo 2022-03-18 6 Tahun 8 Bulan 3.42 Sangat Memuaskan Ricky Akbar M.Kom

5 1711522003 Ilham Akbar 2022-04-01 4 Tahun 10 Bulan 3.54 Sangat Memuaskan
Prof. Dr. Surya Afnarius, 
M.Sc

6 1511521026 Ahmad Fadil DW 2022-04-07 6 Tahun 10 Bulan 3.33 Sangat Memuaskan Hasdi Putra MT Meza Silvana, MT

7 1611521018 Gilang Priyatna Ferdana 2022-04-20 5 Tahun 10 Bulan 3.34 Sangat Memuaskan
Prof. Dr. Surya Afnarius, 
M.Sc

8 1611522013 Meysa Putri 2022-05-12 5 Tahun 10 Bulan 3.38 Sangat Memuaskan Fajril Akbar, M.Sc 
Dwi Welly Sukma 

Nirad, M.T

Sistem Informasi

Judul Skirpsi Dosen Pembimbing I dan II

Pembangunan Sistem informasi Pengelolaan Surat 
Perjalanan Dinas (SPD) Berbasis Web Pada Badan 
Pertanahan Nasional Kabupaten Pesisir Selatan

Pembangunan Sistem Informasi Pengelolaan 
Distribusi Air Minum Dalam Kemasan (AMDK) AMIA 
pada CV.Ratna Juwita

Pengembangan Model Convolutional Neural Network 
Untuk Mendeteksi Ekspresi Wajah dengan 
Menggunakan Emoji pada Ujian Mahasiswa di 
Perguruan Tinggi

Pengembangan Fitur dan Implementasi Ulang Webgis 
Pariwisata Halal: Angkutan Umum di Kota Padang, 
Sumatera Barat

Pembangunan Sistem Informasi Penilaian dan 
Pelaksanaan Mentoring Agama Islam Universitas 
Andalas

Pembangunan Sistem Informasi Pemesanan, Antrian 
Dan Pembayaran Secara Online Pada Bofet Nasi 
Goreng Lado Hijau Trisa

Pembangunan Aplikasi Pengelolaan Laporan Kriminal 
Berbasis Web di Polsek Pauh Padang

Pembangunan Sistem Informasi Santri Berbasis Web 
Menggunakan Framework Django pada Yayasan 
Shine Al-Falah di Kota Padang
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Program Studi Teknik Komputer
Nama Riva Andra Yuni, S.T
Tahun Masuk / Nomor Induk Mahasiswa 2017 / 1711511001
Lama Studi 4 Tahun 10 Bulan
Indek Prestasi Kumulatif (IPK) 3,67 
Predikat Lulus Sangat Memuaskan
Nama Orang Tua

Program Studi Sistem Informasi
Nama Nadya Aulia Putri, S.Kom
Tahun Masuk / Nomor Induk Mahasiswa 2017 / 1711521007
Lama Studi 4 Tahun 9 Bulan
Indek Prestasi Kumulatif (IPK) 3,59 
Predikat Lulus Sangat Memuaskan
Nama Orang Tua

LULUSAN TERBAIK 

SK Dekan Fakultas Teknologi Informasi Universitas Andalas Nomor 20/UN16.15.D/XIII/KPT/2022 Tanggal 28 Mei 2022 tentang Penunjukan/Pengangkatan Lulusan Terbaik pada Wisuda II Tahun 2022 
Program Studi Teknik Komputer Fakultas Teknologi Informasi 

fotoHendra Nasir

SK Dekan Fakultas Teknologi Informasi Universitas Andalas Nomor 21/UN16.15.D/XIII/KPT/2022 Tanggal 28 Mei 2022 tentang Penunjukan/Pengangkatan Lulusan Terbaik pada Wisuda II Tahun 2022 
Program Studi Sistem Informasi merangkap Lulusan Terbaik Fakultas Teknologi Informasi 

foto

1

2

Masril


